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Zadkine-college Contactpersoon bedrijven E-mailadres

Beauty & Fashion College Judith Metselaar j.metselaar@zadkine.nl

Brood & Banket College Marie-Cecile van Waelsden m.vanwaelsden@zadkine.nl

Business College Daniëlle Elvers d.elvers@zadkine.nl

Facility College Marie-Cecile van Waelsden m.vanwaelsden@zadkine.nl

Gezondheid, Welzijn en Sport College  Hannie Boudesteijn h.boudesteijn@zadkine.nl
Daniel van der Heijden d.vanderheijden@zadkine.nl

Optiek College Hannie Boudesteijn h.boudesteijn@zadkine.nl
Daniel van der Heijden d.vanderheijden@zadkine.nl

Horeca College Marie-Cecile van Waelsden m.vanwaelsden@zadkine.nl

Logistiek College John Braun j.braun@Zadkine.nl
Roselina Verwoerd r.verwoerd@zadkine.nl 

Startcollege Kees Arons c.arons@zadkine.nl

Travel & Leisure College Marie-Cecile van Waelsden m.vanwaelsden@zadkine.nl

Vakschool Schoonhoven Margreeth Muller m.e.m.muller@zadkine.nl

Veiligheidsacademie Robert Mout r.mout@zadkine.nl


